[image: ]Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.06.2024 №279

р.п. Угловка

О назначении публичных слушаний
по актуализации схем теплоснабжения
Угловского городского поселения Окуловского муниципального района (актуализация на 2025год)

            В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава Угловского городского поселения, Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести  публичные слушания по актуализации на 2025 год схем теплоснабжения Угловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области на период до 2030  год.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 24 июня 2024 года:
 - в 16 часов 00 мин по адресу: Новгородская область, д. Озерки, у  дома №9;
          - в 17 часов  00 мин по адресу:  Новгородская область, р. п. Угловка, ул. Центральная, д.9, фойе Администрации Угловского городского поселения.
         3. Назначить ответственным  за проведение  публичных слушаний   Заместителя  Главы администрации, Звонарёву Татьяну Николаевну.
        4. Разместить проект и информационные  материалы к нему на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по ссылке: https://uglovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/publichnye-slushaniya/ (раздел «Публичные слушания»).
         5. Предварительно ознакомиться с проектом актуализации схем теплоснабжения Угловского городского поселения  можно в Администрации Угловского городского поселения по адресу: п. Угловка, ул. Центральная д.9 с 8-00 по 17-00 в рабочие дни и на официальном сайте Угловского городского поселения в сети «Интернет» по адресу: https://uglovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/spravochnik/teplosnabzhenie/  (раздел ЖКХ, Схема теплоснабжения).
         6. Определить срок подачи письменных предложений и замечаний по теме публичных до 24 июня 2024г. Контактные телефоны: 8(81657)26-124; электронный адрес: admugl@yandex.ru
          7. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник» Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель  Главы администрации                                 Т. Н. Звонарёва

image1.wmf